
２０２０年４月 

鳥取市卓球クラブ代表者 各位 

鳥取市小学生代表 各位 

鳥取市卓球協会 

会長 谷口和敏 

（公印省略） 

 

開催中止のご連絡 

 

平素より、当協会に格段のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当協会では、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響および、政府からの「多数

の方が集まるイベントの中止・延期または規模縮小等の対応」の要請を受け、先日ご案内し

ておりました「鳥取市内クラブ連絡会」および４～５月に予定しておりました大会等の開催

を中止させて頂くことになりました。一部については既に申し込みが完了している段階で

のご連絡となり大変恐縮ですが、ご理解いただけると幸いです。 

 

なお、６月以降の大会については今後の状況に応じて判断し、ご案内させて頂きます。 

 

 

開催を中止する大会等 

① ４／ ８ 鳥取市内クラブ連絡会 

② ４／２９ 第 34 回鳥取市小学生卓球大会・春季個人の部 

③ ５／１０ 第 74 回鳥取市社会人卓球リーグ戦（前期） 

④ ５／３１ 2020 年度 鳥取市小学生練習会 

 

※ 県および市の一括要項は後日郵送します 

※ お支払済みの参加料は全額返金させて頂きます 

※ 選手登録は有効とさせて頂きます 


